MUNICIPIO DE CURITIBA

~ , @CURITIBA
RELACAO DE DEBITOS

USUARIO: 146714

CONTRIBUINTE : EDSON JOSE MEGER
ENDERECO : R. DA BANDEIRA

NUMERO : 000427 COMPLEMENTO: AP 12 - VILLAGIO SAN GERMAN ED BAIRRO: CABRAL
CIDADE : Curitiba UF:PR
CEP : 80035270

INSCRICAO IMOBILIARIA: 16.0.0026.0242.01-7 SUBLOTE: 0001 INDICACAO FISCAL:54.022.050.001-0
Ano Trib. Déb. N®Inscr Valor/Saldo Acumulado Vara Processo / Titulo Situacao Débito Acordo Ult.Paga
2008 IPT 01 32577 R$ 2.020,91 R$ 2.020,91 1M JEE-0017966-70.2009.8.16.0185 Débito em aberto
2009 IPT 01 40520 R$ 1.924,48 R$ 3.945,39 1M JEE-0009704-92.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2010 IPT 01 27084 R$ 1.799,86 R$ 5.745,25 1M JEE-0009704-92.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2011 IPT 00 27519 R$ 1.825,02 R$ 7.570,27 1M JEE-0009704-92.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2012 IPT 00 28526 R$ 1.723,03 R$9.293,30 1M JEE-0009704-92.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2013 IPT 00 28497 R$ 1.610,79 R$ 10.904,09 1M JEE-0011278-82.2015.8.16.0185 Débito em aberto
2014 IPT 00 27531 R$ 1.490,96 R$ 12.395,05 1M JEE-0011278-82.2015.8.16.0185 Débito em aberto
2015 IPT 00 41274 R$ 1.412,64 R$ 13.807,69 1M JEE-0008405-07.2018.8.16.0185 Débito em aberto
2016 IPT 00 34673 R$ 1.359,37 R$ 15.167,06 1M JEE-0008405-07.2018.8.16.0185 Débito em aberto
2017 IPT 00 37698 R$ 1.327,78 R$ 16.494,84 1M JEE-0008405-07.2018.8.16.0185 Débito em aberto
2018 IPT 00 83958 R$ 780,23 R$ 17.275,07 Débito em aberto
2018 TCL 00 83959 R$ 452,69 R$ 17.727,76 Débito em aberto
2019 IPT 00 84691 R$ 742,24 R$ 18.470,00 Débito em aberto
2019 TCL 00 84692 R$ 398,53 R$ 18.868,53 Débito em aberto
2020 IPT 00 90252 R$ 588,52 R$ 19.457,05 Débito em aberto
2020 TCL 00 90253 R$ 294,57 R$ 19.751,62 Débito em aberto
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